Директору МОУ Мышкинской СОШ
                                                                                                _______________________________________________
                                                                                               от  ___________________________________________
                                                                                               Адрес проживания: _______________________
                                                                                                 ______________________________________________
                                                                                               № телефона  ________________________________
                                                               Заявление.
Я _____________________________________________________________________________________________________ ,
являясь родителем (законным представителем), прошу предоставить моему ребенку
 ___________________________________________________________________________________   года рождения
Услугу по льготному питанию, учащемуся(-йся) __________ класса в 2020-2021
учебном году, так как семья является  ________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________________________________
« ________»  ______________________________2020г. Подпись ______________________________________

                                                                                                        Директору МОУ Мышкинской СОШ
                                                                                                _______________________________________________
                                                                                               от  ___________________________________________
                                                                                               Адрес проживания: _______________________
                                                                                                 ______________________________________________
                                                                                               № телефона  ________________________________
                                                               Заявление.
Я _____________________________________________________________________________________________________ ,
являясь родителем (законным представителем), прошу предоставить моему ребенку
 ___________________________________________________________________________________   года рождения
Услугу по льготному питанию, учащемуся(-йся) __________ класса в  2020-2021
учебном году, так как семья является  ________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________________________________
« ________»  ______________________________2020г. Подпись ______________________________________